Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.09.2023
Утверждаю 12.09.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 10
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Бернвальд Ирма
5. Кирносова Анна
6. Ахтулова Алена
7. Гельвих Вероника
8. Цайтлер Сергей
9. Кауфманн-Абек Мээрим
10. Кищенко Игорь

Состоялись
1.  Стяжение обновления служение в 960 Архетипе и ИВДИВО и 448 Архетипической Октаве
2. Обновление 9 зданий подразделения с 33 по 41 Архетип
3. Практика вхождения в 42 и 43 Архетип
4.  «Стяжание и обновление Духа». Тренинг для усвоения Духа.
5. Преображение и обновление личных зданий

Решения
Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 12.09.2023
Утверждаю 14.09.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 12
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Недомовная Елена
7. Кирносова Анна
8. Ахтулова Алена
9. Гельвих Вероника
10. Цайтлер Сергей
11. Кауфманн-Абек Мээрим
12. Кищенко Игорь

Состоялись
1. Стяжание Гвардейца ИВО.
2. Стяжание обновления 32 организаций
3. Стяжание двух зданий подразделения в сорок втором и сорок третьем Архетипах
4. Стяжание обновления частных служебных зданий каждого

Решения
Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.09.2023
Утверждаю 18.09.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн  3, физически 12
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Ахтулова Алена
7. Зайферт Анна
8. Цайтлер Сергей
9. Кауфманн-Абек Мээрим
10. Кищенко Игорь
11. Альбицкая Людмила
Дети: Робин, Амея, Амина,Эльмар

Состоялись
1. Практика  освобождения от всех привязок Духа прошлых эпох и настоящего времени.
2. Ознакомление с практической деятельностью ИВДИВО о-м-п Империи.
3. Тренинг с личным ФА каждого.
4. Обновление Ядер Синтеза новой концентрацией Огня и Синтеза.
5. Стяжание волны Синтеза на территории подразделения, включаясь во все планетарную волну Изначально Вышестоящего Отца
6. Стяжание цельности Ипостасями (дети) подразделения Фрайбург с Советом Изначально Вышестоящего Отца и Совета Изначально Вышестоящей Аватаресы Фаинь для разработки четырёх явлений Изначально Вышестоящего Огня Ипостасей для вхождения в простоту и радость служения.
7. Расширение Архетипов до 1024
8. Стяжание здания в Архетипе материи подразделение Фрайбург по новому стандарту ИВО и проекту ИВО

Решения
Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.09.2023
Утверждаю 23.09.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 16
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Недомовная Елена
7. Кирносова Анна
8. Мосманн Екатерина
9. Ахтулова Алена
10. Гельвих Вероника
11. Зайферт Анна
12. Цайтлер Сергей
13. Кауфманн-Абек Мээрим
14. Кищенко Игорь
15. Дамбахер Анастасия
16. Альбицкая Людмила

Состоялись
1. Разработка и преображение 9 Октав с 33 по 41 Архетип.
2. Стяжание десятой Октавы, трансляция компетенций и четырёх частных зданий, стяжание Ядра Огня ИВО и Части ИВО.
3. Стяжание ядра Синтеза ИВО ИВДИВО Октавы ИВАС Кут Хуми явлением 43 архетипиской МГ и 10 архетипических Октав
4. Стяжание здания подразделение в 5 архитепической Октаве.
5. Снятие различных видов блокировок преображение Огнём, Духом, Светом, Энергией.

Решения
 Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 24.09.2023
Утверждаю 27.09.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 12
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Цайтлер Сергей
9. Кауфманн-Абек Мээрим
10. Кищенко Игорь
11. Дамбахер Анастасия
12. Альбицкая Людмила

Состоялись
1. Стяжание здания подразделения Фрайбург в первой архетипической Октаве Человека-Землянина
2. Стяжание здания подразделения во второй  архетипической Октаве Человека-Землянина
3. Стяжание в 1025 Архетипе ИВДИВО 1021 Капли Большого  Космоса
4. Стяжание здания подразделения в третьей архетипической Октаве
5. Преображение Ядер подразделения Антропным принципом.
6. Стяжание здания подразделения в четвёртой архетической Октаве
7. Стяжание здания подразделения в пятой архетипической Октаве
8. Снятие всех видов блокировок в нашем Духе

Решения
Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 26.09.2023
Утверждаю 28.09.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 13
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Кирносова Анна
6. Мосманн Екатерина
7. Ахтулова Алена
8. Гельвих Вероника
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кауфманн-Абек Мээрим
12. Кищенко Игорь
13. Альбицкая Людмила

Состоялись
1.  Стяжание здания подразделения в шестой архетипической Октаве.
1. Стяжание двумя Изначально Вышестоящими Отцами архетипической Иерархии ИВДИВО.
1. Стяжание Члена ИВДИВО Иерархии ИВО каждым.
1. Стяжание двумя ИВ Отцами архетипической Метагалактикой ИВ Иерархии.
1. Стяжание здания подразделения в седьмой архетипической Октаве.
1. Стяжание здания подразделения в 8 архетипической Октаве.
1. Стяжание здания подразделения в 9 архетипической Октаве.
1. Вхождение в одиннадцатый Синтез ИВДИВО Октавы и перевод частных зданий
1. Рождение свыше и новое рождение каждого из нас в одиннадцатой Октаве Си-ИВДИВО Октавы ИВО
1.  Фиксация Частей и Ядер ИВАС Кут Хуми и ИВО ракурсом ВсеИВДИВО Октавы каждому

Решения
 Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник